
Собрано средств:

9 867 619

Вручение сбора:

08.04.2023

Старт сбора:

02.03.2023

Завершение сбора:

31.03.2023

Доставлено Кол-во Сумма

итого: 9 873 200 руб.

99 шт.

10 шт.

105 шт.

59 шт.

78 шт.

50 шт.

   297 000 руб.

   2 542 200 руб.

   1 707 000 руб.

   198 680 руб.

   3 552 320 руб.

   1 576 000 руб.

1

3

5

2

4

6

Аккумуляторные батареи 

Квадрокоптеры 

Радиостанции портативные 

Периферийные устройства и комплектующие 
для систем связи

Системы спутниковой связи

Шлемы защитные

названия и торговые марки не указываются 

из соображений безопасности и из-за возможных 

ограничений в отношении поставщиков

Отчёт по сбору Ирины Куксенковой


