## ОТЧЁТ ПО СБОРУ ИРИНЫ КУКСЕНКОВОЙ





Старт сбора:

02.03.2023

Завершение сбора:

31.03.2023

Вручение сбора:

Собрано средств:

9 867 619

	Доставлено	Кол-во	Сумма
1	Аккумуляторные батареи	99 шт.	297 000 руб.
2	Периферийные устройства и комплектующие для систем связи	59 шт.	198 680 руб.
3	Квадрокоптеры	10 шт.	2 542 200 руб.
4	Системы спутниковой связи	78 шт.	3 552 320 руб.
5	Радиостанции портативные	105 шт.	1 707 000 руб.
6	Шлемы защитные	50 шт.	1 576 000 руб.

названия и торговые марки не указываются из соображений безопасности и из-за возможных ограничений в отношении поставщиков

итого: 9 873 200 руб.